ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 30 июня 2010 г. N 479

                              МОСКВА

  О внесении изменения в пункт 4 Правил организации искусственного

           воспроизводства водных биологических ресурсов

           в водных объектах рыбохозяйственного значения

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить    пункт 4    Правил    организации   искусственного

воспроизводства  водных  биологических  ресурсов  в водных объектах

рыбохозяйственного     значения,     утвержденных    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  25 августа  2008 г. N 645

(Собрание   законодательства   Российской  Федерации,  2008,  N 35,

ст. 4041), абзацем следующего содержания:

     "заключение  договоров  с  гражданами  и  юридическими лицами,

осуществляющими  искусственное воспроизводство водных биоресурсов в

водных  объектах  рыбохозяйственного  значения  за счет собственных

средств.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                   В.Путин